お客様各位

　　　〒350-1335　埼玉県狭山市柏原337-26

　　　TEL：04-2953-9231 FAX：04-2953-9237

拝啓

貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

貴金属相場の休場は以下の通りとなります。宜しくご配慮下さいます様

お願い申し上げます。

日付 曜日 Au Ag Pt Pd

4月26日 金 〇 〇 〇 〇

4月27日 土 × × × ×

4月28日 日 × × × ×

4月29日 月 × × × ×

4月30日 火 〇 × 〇 〇

5月1日 水 × 〇 〇 〇

5月2日 木 〇 × 〇 〇

5月3日 金 × × × ×

5月4日 土 × × × ×

5月5日 日 × × × ×

5月6日 月 × × × ×

5月7日 火 〇 〇 〇 〇

・4/27(土) ～ 5/6 (月)まで弊社GW休業の為、左記期間中の相場は 5/7(火)にお知らせ致します。

・4/27(土) ～ 5/ 6(月)にご注文頂いた場合は、 5/7(火)の相場を適用とさせて頂きます。

以上

2024年4月吉日

      　　　        小島化学薬品株式会社

貴金属相場の休場のお知らせ

  敬具